

Ülkemizde ve Ankara'da sanat piyasalarına hareketlilik getirmeyi amaçlayan ve giderek büyüyen ARTANKARA, kalitesinden ödün vermeden, yurtiçinden ve yurtdışından modern sanat eserlerinin seçkin örnekleriyle altıncı kez sanatseverlerle buluşacak.

6. ARTANKARA Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı, galerileri ve sanatçıları sanatseverlerle buluşturmak, yaptığı projeler ve söyleşilerle de sanatsal ve estetik farkındalığı arttırmak amacıyla 12-15 Mart tarihleri arasında ATO Congressium'da 15 ülkeden 125 galeri, müze, üniversite, insiyatif ve projenin yer alacağı, 1100'ün üzerinde sanatçıyı ağırlayacak olan fuarda, 4500'in üzerinde eser sanatseverlerle bir araya gelecek. Her yıl bir öncekinden daha etkili bir sanatsal buluşma platformu haline gelen ARTANKARA, bu yıl 60.000'den fazla sanatseveri ağırlamayı hedeflemektedir.

ARTANKARA 2020 bu sene temasını "sahiplenme" olarak belirledi. "Sahiplenme" , gerek sanatçının kendi bireysel anlayışıyla çevresini sahiplenme sürecini, gerek bu bağlamda yarattığı düşündürücü eserlerini ve gerekse sanatın, sanatçının ve sanat eserlerinin sanat kurumları ve toplum tarafından sahiplenmesini sanat dünyasının gündemine getirecek. Gençlere yönelik düzenlenen üniversite öğrencilerine yönelik "Sahiplenme" temalı yarışma kapsamında gönderilecek olan eserler ise seçici kurul tarafından değerlendirilecek ve 15 tanesi, özel bölümde sergilenecek.

ARTANKARA 2020, sadece sanatçıların oluşturdukları sanatsal kültür varlıklarını sergilemekle kalmıyor, çeşitli etkinliklerle sanatçı-sanatçı karşılaşmalarını, sanatçı-sanatsever karşılaşmalarını sağlayarak sanatsal deneyimlerin paylaşılmasına da katkıda bulunuyor. Sanatçının sahiplenme sürecinde oluşturduğu ve kültür varlığına dönüşen eserleri, ARTANKARA Çağdaş Sanat Fuarı ortamında sanatseverler ve sanata duyarlı iş dünyası tarafından izlenecek, sanatçı eserlerindeki görünmeyendeki görünenler paylaşılacak, sanatın sahiplenilmesi konusundaki farkındalık ve bilinçlilik gelişecek, yaygınlaşacak ve toplumsallaşacaktır.

6. ARTANKARA kapsamında bu yıl Sanatçı Onur Ödülü, Kurum Onur Ödülü ve Sanata Katkı Onur Ödülü verilecektir.

<http://artfairankara.com/>

<https://www.facebook.com/artfairankara/>

[https://twitter.com/Art\\_Ankara](https://twitter.com/Art_Ankara)

<https://www.instagram.com/artankara/>